
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000113 

 

POZVÁNKA 

na akreditovanou akci 

Příroda je pestrý dům 

Realizační tým Vás v rámci projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice 

srdečně zve do 

Sluňákova 

(centra ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s.). 

 

17. 10. 2016,  13 - 17 hod. 

Místo konání: Sluňákov, Skrbeňská 669/70, 783 35 Horka nad Moravou, 

www.slunakov.cz 

Přihláška: do 11. 10. 2016  

Program: Seminář Příroda je pestrý dům nabídne účastníkům náměty pro školu 

v přírodě nebo celoroční projekt. Společně navštívíme jednotlivé složky přírody 

– les, louku, vodu a krajinu a setkáme se s rostlinami a živočichy daného 

prostředí. Při poznávání přírody probudíme všechny naše smysly, budeme 

pracovat s přírodninami, část programu bude probíhat ve venkovním prostředí. 

Čeká Vás vlastní prožití vybraných aktivit a inspirace pro další práci s dětmi ve 

škole i mimo školní lavice. Seminář je vhodný pro učitele 1. stupně ZŠ.  

Vybavení: Oblečení a obuv ven pro každé počasí, psací potřeby. 

Doprava: Zajištěna společná doprava (svoz autobusem), bližší informace 

dostanete týden před konáním akce. 

 
Srdečně zve 

Realizační tým MAP vzdělávání v ORP Konice 

Ing. Ludmila Solovská, Ing. Kateřina Vičarová, Ing. Jaroslav Brzák, Mgr. Pavla 
Valentová, Mgr. Jana Procházková a předsedkyně MAS Region HANÁ z.s. Mgr. 
Marta Husičková 


